
UCHWAŁA NR XI/84/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2019 r. o kwotę 2.959.110,76 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino na 2019 r. o kwotę 1.442.510,76 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zwiększeń dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami Nr 3-4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 48.701.538,76 zł, w tym zadania zlecone 9.311.260,28 zł;

b) Wydatkami w kwocie 56.662.125,98 zł, w tym zadania zlecone 9.311.150,18 zł;

c) Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 7.960.587,22 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 4.795.647,04 zł, zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań ze środków Unii Europejskiej w kwocie 2.716.437,00 zł, wolnych środków w kwocie 
448.503,18 zł.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 1



§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/84/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 września 2019 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 246 432,82 - 795 830,00 450 602,82

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 455,82 4 170,00 14 625,82

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 4 000,00 14 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 430,22 170,00 600,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 235 977,00 - 800 000,00 435 977,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 - 800 000,00 200 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

18 278 062,25 3 111 398,74 21 389 460,99

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

6 909 603,00 2 986 179,00 9 895 782,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 256 457,00 2 546 179,00 8 802 636,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 77 000,00 440 000,00 517 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 410 220,25 125 219,74 535 439,99

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 152 000,00 57 519,74 209 519,74

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 216 000,00 67 700,00 283 700,00

758 Różne rozliczenia 8 421 377,54 53 527,00 8 474 904,54

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 733 281,00 53 527,00 6 786 808,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 733 281,00 53 527,00 6 786 808,00

801 Oświata i wychowanie 1 171 757,87 3 215,02 1 174 972,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

56 345,98 - 164,98 56 181,00

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

56 345,98 - 164,98 56 181,00

80195 Pozostała działalność 100 646,81 3 380,00 104 026,81

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

7 500,00 2 500,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 2 034,81 830,00 2 864,81

0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00 50,00 140,00

855 Rodzina 8 030 645,00 139 200,00 8 169 845,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 824 000,00 136 000,00 4 960 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 824 000,00 136 000,00 4 960 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 200,00 3 200,00 21 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

18 200,00 3 200,00 21 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 741 242,55 447 600,00 3 188 842,55

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 953 190,00 390 000,00 1 343 190,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 953 190,00 390 000,00 1 343 190,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 500,00 57 600,00 66 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 000,00 1 600,00 6 600,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 56 000,00 56 000,00

Razem: 45 742 428,00 2 959 110,76 48 701 538,76

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 września 2019 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 081 087,17 -199 100,00 3 881 987,17
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 464 290,69 -200 000,00 3 264 290,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 148 215,00 -200 000,00 1 948 215,00
75095 Pozostała działalność 242 873,88 900,00 243 773,88

4300 Zakup usług pozostałych 30 960,05 900,00 31 860,05
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850 350,57 20 818,78 871 169,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 826 072,57 30 694,00 856 766,57
4260 Zakup energii 22 000,00 5 000,00 27 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 2 700,00 6 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 006,00 -2 006,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

437 560,00 25 000,00 462 560,00

75414 Obrona cywilna 13 665,00 -5 639,76 8 025,24
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 -50,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 021,00 -4 384,10 3 636,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 545,00 -777,63 767,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 221,00 -111,03 109,97

4410 Podróże służbowe krajowe 317,00 -317,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 8 113,00 -4 235,46 3 877,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 -50,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 247,00 -3 519,45 2 727,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 159,00 -583,47 575,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 165,00 -82,54 82,46

757 Obsługa długu publicznego 474 697,00 -87 905,22 386 791,78

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 1



75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

474 697,00 -87 905,22 386 791,78

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,00 12 094,78 12 094,78

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

474 697,00 -100 000,00 374 697,00

758 Różne rozliczenia 367 146,63 200 000,00 567 146,63
75818 Rezerwy ogólne i celowe 365 146,63 200 000,00 565 146,63

4810 Rezerwy 265 146,63 300 000,00 565 146,63
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 807 152,28 386 649,85 15 193 802,13
80101 Szkoły podstawowe 8 408 893,26 404 123,83 8 813 017,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 262 416,67 23 303,00 285 719,67
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 302 495,58 227 430,00 5 529 925,58
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 405 409,00 -2 376,00 403 033,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986 299,97 27 382,00 1 013 681,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 141 099,94 -9 189,00 131 910,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 500,00 14 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 410,00 57 497,00 324 907,00
4260 Zakup energii 318 900,10 55 910,00 374 810,10
4270 Zakup usług remontowych 79 000,00 -15 000,00 64 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 760,00 -190,00 570,00
4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 -100,00 9 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 490,00 5 717,16 250 207,16

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 9 840,00 190,00 10 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 51 049,67 160 049,67
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 325 490,00 -25 823,00 299 667,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 784,00 -5,00 13 779,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 500,00 -23 727,54 204 772,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 690,00 -1 502,00 40 188,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 599,00 -411,00 3 188,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 952,00 -177,46 10 774,54

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 3 167 164,34 3 000,00 3 170 164,34
4260 Zakup energii 64 659,43 3 000,00 67 659,43

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 187 621,00 -900,00 186 721,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 862,00 -100,00 6 762,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 687,00 -307,27 133 379,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 563,00 -800,00 2 763,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 963,00 307,27 8 270,27
80110 Gimnazja 544 921,84 -186,00 544 735,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 996,09 -186,00 379 810,09
80113 Dowożenie uczniów do szkół 867 753,18 1 600,00 869 353,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 467,00 1 600,00 10 067,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 344,81 -7 000,00 48 344,81

4300 Zakup usług pozostałych 51 001,81 -7 000,00 44 001,81
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 458 877,00 12 000,00 470 877,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 000,00 3 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 044,00 11 000,00 132 044,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 222,00 -167,20 3 054,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 750,00 167,20 4 917,20

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

312 882,40 0,00 312 882,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 000,40 1 039,16 210 039,56
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 101,00 -562,00 10 539,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 232,00 -477,16 9 754,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

56 235,88 -164,98 56 070,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557,86 -1,63 556,23
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 678,02 -163,35 55 514,67

851 Ochrona zdrowia 206 900,00 57 519,74 264 419,74
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 500,00 57 519,74 205 019,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 232,00 54 919,74 107 151,74
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 765,00 600,00 1 365,00

852 Pomoc społeczna 4 274 011,48 329 012,28 4 603 023,76
85202 Domy pomocy społecznej 648 000,00 322 000,00 970 000,00

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 3



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 648 000,00 322 000,00 970 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 796 871,75 -3 005,00 793 866,75
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 840,00 -3 005,00 60 835,00

85216 Zasiłki stałe 270 151,00 -48 979,00 221 172,00
3110 Świadczenia społeczne 270 151,00 -48 979,00 221 172,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 706 663,00 58 996,28 765 659,28
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 180,00 44 996,28 462 176,28
4260 Zakup energii 19 000,00 7 000,00 26 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 950,00 7 000,00 65 950,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 100,00 0,00 26 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00 -3 360,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 340,00 3 360,00 23 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 467 090,00 560,00 467 650,00
85401 Świetlice szkolne 350 090,00 560,00 350 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 521,00 1 268,64 240 789,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 517,00 -240,00 6 277,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 921,00 -468,64 11 452,36
855 Rodzina 8 433 712,88 255 065,00 8 688 777,88

85501 Świadczenie wychowawcze 4 826 418,83 136 000,00 4 962 418,83
3110 Świadczenia społeczne 4 739 731,70 136 000,00 4 875 731,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 500,00 -500,00 45 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 200,00 500,00 1 700,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 465 167,75 5 865,00 471 032,75
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 865,00 9 865,00

85508 Rodziny zastępcze 96 287,80 110 000,00 206 287,80

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 96 287,80 110 000,00 206 287,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 200,00 3 200,00 21 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200,00 3 200,00 21 400,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 479 209,32 484 906,99 4 964 116,31

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 157 000,00 8 000,00 165 000,00

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 33 000,00 10 000,00 43 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 953 190,00 390 000,00 1 343 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 804 000,35 389 000,00 1 193 000,35
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 000,00 2 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 598 660,51 8 100,00 606 760,51
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 009,22 9 000,00 27 009,22
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 053,75 -900,00 107 153,75

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 264 524,88 3 000,00 2 267 524,88
4260 Zakup energii 395 000,00 -47 700,00 347 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 285 300,00 47 874,00 333 174,00
4430 Różne opłaty i składki 35 608,00 3 000,00 38 608,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 221,00 15 221,00
4480 Podatek od nieruchomości 6 500,00 -395,00 6 105,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 600,00 86 000,00 113 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 86 000,00 113 600,00

90095 Pozostała działalność 400 833,93 -10 193,01 390 640,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 903,73 -1 399,67 59 504,06
4300 Zakup usług pozostałych 34 948,16 -8 793,34 26 154,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 570 226,32 -4 560,00 1 565 666,32
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 169 226,32 15 440,00 1 184 666,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 288,00 10 440,00 36 728,00
4260 Zakup energii 30 168,76 5 000,00 35 168,76

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00 -20 000,00 15 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 -20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 441 303,79 -456,66 440 847,13
92695 Pozostała działalność 164 056,69 -456,66 163 600,03

4300 Zakup usług pozostałych 30 344,92 -456,66 29 888,26

Razem: 55 219 615,22 1 442 510,76 56 662 125,98

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/84/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 września 2019 r.

Zmiana w planie dochodów zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 56 345,98 - 164,98 56 181,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 56 345,98 - 164,98 56 181,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 345,98 - 164,98 56 181,00

855 Rodzina 7 794 626,00 139 200,00 7 933 826,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 824 000,00 136 000,00 4 960 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 824 000,00 136 000,00 4 960 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 200,00 3 200,00 21 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 200,00 3 200,00 21 400,00

Razem: 9 172 225,26 139 035,02 9 311 260,28

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/84/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 września 2019 r.

Zmiana w planie wydatków zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 56 235,88 - 164,98 56 070,90

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 56 235,88 - 164,98 56 070,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557,86 - 1,63 556,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 678,02 - 163,35 55 514,67

852 Pomoc społeczna 704 355,98 0,00 704 355,98

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 100,00 0,00 26 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00 - 3 360,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 340,00 3 360,00 23 700,00

855 Rodzina 7 794 626,00 139 200,00 7 933 826,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 824 000,00 136 000,00 4 960 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 739 731,70 136 000,00 4 875 731,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 500,00 - 500,00 45 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 500,00 1 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 200,00 3 200,00 21 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200,00 3 200,00 21 400,00

Razem: 9 172 115,16 139 035,02 9 311 150,18

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/84/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 września 2019 r.

Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 500,00 41 560,00 465 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 421 000,00 41 560,00 462 560,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

421 000,00 41 560,00 462 560,00

Dotacja dla OSP Będzino 25 000,00 16 560,00 41 560,00

Dotacja dla OSP Mścice 180 000,00 25 000,00 205 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 - 100 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 - 100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 147 200,00 26 049,67 173 249,67

80101 Szkoły podstawowe 134 000,00 26 049,67 160 049,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 51 049,67 160 049,67

FS Kładno- Utworzenie placu zabaw w m. Tymień 0,00 1 649,67 1 649,67

SP w Mścicach- wydatki inwestycyjne 30 000,00 49 400,00 79 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne-SP Mścice 25 000,00 - 25 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 88 490,00 - 3 005,00 85 485,00

85203 Ośrodki wsparcia 63 840,00 - 3 005,00 60 835,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 840,00 - 3 005,00 60 835,00

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 1



Zakup 9 osobowego mikrobusa 63 840,00 - 3 005,00 60 835,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 321,35 - 900,00 435 421,35

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 053,75 - 900,00 107 153,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 053,75 - 900,00 107 153,75

FS Łasin-Łopienica- zakup lamp solarnych 11 267,43 - 900,00 10 367,43

Razem 14 023 042,85 - 36 295,33 13 986 747,52

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/84/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 września 2019 r.

Zmiana planu przychodów

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 730 000,00 - 1 516 600,00 8 213 400,00

Razem: 12913940,1800 Razem: -1516600,0000 Razem: 11397340,1800

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/84/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 września 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 11 397 340,18

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903 2 716 437,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 448 503,18

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 19 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 8 213 400,00

Rozchody ogółem: 3 436 752,96

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 1 532 564,96

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 95 000,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 19 000,00

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 790 188,00

Id: 52AAAA83-E894-4B1E-8A5E-E158D7D7F455. Podpisany Strona 1




